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P R O J E K T V E N D I M


Nr._____, datë_____, 2023


PËR

PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE”.

Në mbështetje të nenit 81, pika 1, dhe të nenit 100, të Kushtetutës, me propozimin e ministrit të Drejtësisë, 

K Ë S H I L L I   I  M I N I S T R A V E

V E N D O S I :


Propozimin e projektligjit “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, për shqyrtim e miratim në Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, sipas tekstit dhe relacionit që i bashkëlidhen këtij vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.





KRYEMINISTRI


EDI RAMA






image1.jpeg
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE





 


 


 


 


P R O J E K T V E N D I M


 


 


 


Nr.__


___, datë_____, 202


3


 


 


 


PËR


 


 


PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “


PËR


 


MBROJTJEN E TË DHËNAVE 


PERSONALE


”.


 


 


Në mbështetje të nenit 81, pika 1, dhe të nenit 100, të Kushtetutës, me propozimin e ministrit 


të Drejtësisë, 


 


 


K


 


Ë


 


S


 


H


 


I


 


L


 


L


 


I


  


 


I


 


 


M


 


I


 


N


 


I


 


S


 


T


 


R


 


A


 


V


 


E


 


 


V


 


E


 


N


 


D


 


O


 


S


 


I


 


:


 


 


 


Propozimin e projektligjit


 


“


Për 


mbrojtjen e të dhënave personale


”,


 


për 


shqyrtim e miratim në 


Kuvendin e Republikës së Shqipërisë,


 


sipas tekstit dhe relacionit 


që i bashkëlidhen këtij 


vendimi.


 


 


Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.


 


 


 


 


 


 


KRYEMINISTRI


 


 


 


EDI RAMA


 


 


 


 


 


 


 




        P R O J E K T V E N D I M       Nr.__ ___, datë_____, 202 3       PËR     PROPOZIMIN E PROJEKTLIGJIT “ PËR   MBROJTJEN E TË DHËNAVE  PERSONALE ”.     Në mbështetje të nenit 81, pika 1, dhe të nenit 100, të Kushtetutës, me propozimin e ministrit  të Drejtësisë,      K   Ë   S   H   I   L   L   I      I     M   I   N   I   S   T   R   A   V   E     V   E   N   D   O   S   I   :       Propozimin e projektligjit   “ Për  mbrojtjen e të dhënave personale ”,   për  shqyrtim e miratim në  Kuvendin e Republikës së Shqipërisë,   sipas tekstit dhe relacionit  që i bashkëlidhen këtij  vendimi.     Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.             KRYEMINISTRI       EDI RAMA              

